
VUO o tww

SPSZSS00202822 5----- V'

B KB I DODATEK KE SMLOUVĚ !

S 5C.ZP.: ^/OSS^SZ^J 
i •' . - . '

C.j.: VOih^PSZK/
j Pcčsr''stó:............ Počet příloh:.......

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1. PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou
Sídlo:Studentská 761/1, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01, ČR
IČO: 48895598
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Jiný povolený doklad, číslo: 19418/93-28, Česká republika, Krajský 
úřad Jihlava

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

> Rozsah změří smlouvy

Dodatek pro účet číslo
Výše individuálních cen

123-2346460257/0100
ODCHOZÍ ÚHRADA
Každou platbu zdarma
TRVALÝ PŘÍKAZ
Každou platbu zdarma
AUTOMATICKÝ PŘEVOD
Každou platbu zdarma
PŘIPSANÉ INKASO
Každou platbu zdarma
ODEPSANÉ INKASO
Každou platbu zdarma
PŘÍCHOZÍ PLATBA
Každou platbu zdarma

Doba poskytnutí individuálních cen v období od 1.11.2022 do 31.10.2023

Ukončení poskytnutí individuálních
cen

Jsme oprávněni kdykoli ukončit účinnost tohoto dodatku, a to 
písemným oznámením. Počínaje měsícem následujícím po měsíci, kdy 
vám bude toto oznámení doručeno, vám budeme za položky 
platebního styku účtovat ceny dle Sazebníku.

Ostatní ujednání Ode dne 1.11.2023 vám budeme za položky zúčtování platebního 
styku účtovat ceny dle Sazebníku, ledaže bychom s vámi uzavřeli jiný 
dodatek o poskytnutí individuálních cen.

Sjaplečná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte.

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.3.2021

VER P OOOKOUeU. OOT20J2,2022 1021 OOP.

Komerční banka, a. s., se sídlem;
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO; 46317054
ZAPSANA v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v PRAZE, OODiL B. VLOŽKA 1360



DODATEK KE SMLOUVĚ

■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

■ jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 
který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/poiistenivkladu.

■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, 
a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
■ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,
■ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
■ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě 
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Závěrečná

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 30.11.2022
Komerční banka, a.s.

Jméno: Olga Foliprechtová
Funkce: bankovní poradce

Ve Žďáru nad Sázavou dne 30.11.2022
Yyšší odborná škola a Střední průmyslová škola
Žd’ár nad Sázavou

Jméno: Ing. Jaroslav Kletečka

Funkce: ředitel

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.3.2021

VER F DODKBUBU. OOT 20.12.2022 10:21 OOP.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V obchodním REJSTPIkU vedeném městským soudem v PRAZE. OOOIL B. VLOŽKA 1360


